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B YGDEBLAD FOR ALVIK
Nr. i OKTOBER 1971 1. årg.

Bygdefdlk
—~ Her kommer det første num

mer av «BYGDEBLAD FOR MAI.
VIK» som kommunestyret har
besluttet å utgi forsøksvis.

Opprinnelig var det menin
gen à utgi ét kombinert kirke-
og bygdéblad, men på grunn
av visse vanskeligheter måtte
dette oppgis. — Bladet skal
kommeut med 10—11 nummer i
året og distribueres gratis til
samtlige husstander i bygda, og
dét.• gis også anledning til å
abonnere for utflyttere og an
•dre som måtte ha interesse.

Bygdebladet skal i første rek
ke ta sikte på à bli et opplys

~ nings- og orienteringsorgan for
kommunens innbyggere; med
stoff fra de folkevalgte organer
og fra administrasjonen. Vi vil
dessuten forsøke a innhente
ogsà annet stoff fra bygda som
kan ha interesse for innbygger
ne, og pà en màte forsøke à
gjenspeile det som skjer innen
forenings-, kultur -og arbeids
livet. — Da det sikkert vil ta en
tid à innarbeide seg med de
nødvendige kontakter osv., mà
vi be om lesernes overbæren

I september var det 50 år si
den Malvik Kommunale Elverk
kom i gang. Jubileet ble mai~kert
med et stilfullt og vellykket ar
rangement i Folkets Hus lørdag
den 11. september. Foruten el.
verkets styre og ansatte var Mai
vik formannskap og styret for
Selbu Kommunale Elverk inn
budt. Dessuten noen fra kommu
neadministrasjonen og ikke å for-
glemme æresgj esten, tidligere be
styrer ved el.verket Arnulf Eg
gen. Toastmasteroppgaven var
lagt i Helge øwres trygge hender.
I talene ved middagen fikk el.ver
kets styre, administrasjon og 0v-

rige ansatte ros for den måte be
driften ble drevet på. Særlig
sterkt hyldet ble Arnulf Eggen
som hadde ledet bedriften i 42’,4
ar, fra starten i 1921 og til han
gikk av for aldersgrenseen i 1~63.

I forbindelse med jubileet har
styret gitt ut et interessant jubi
leumsskrift som viser utviklingen
i disse 50 ara, fra de startet i 1921
med 4 ansatte, som var folgende:
Arnulf Eggen, Halfdan Svedahi,
Harald Hansen og Olaf Rimol, til
de i dag er ei bedrift med 31 an
satte. Den kommunikasjonsmes
sige utviklingen blir også vist ved
at den berommelige Harley Da-

het i den første tiden.

EGIL 0. SVINGEN,
Fra høyre ser vi tidligere bestyrer Arnulf Eggen, nåværende bestyrer Reidar

Resell og frue, styreformann Leif øffre og frue.

EL-VERKET 50 ÅR
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vidson motorsykkel, som ved star
ten var det eneste motorkjøretøy,
er stilt opp mot den store bil
par~ken el.verket har i dag. Styre
formann i jubileumsåret er Leif
øwre og bestyrer Reidar Resell.
Vi tar hatten av og gratulerer.

* *

Det nye Idrettsanlegget

Arbeidet med sentralidrettsan
legget på øya går sin gang. og det
er brødrene Halle, Stjørdal som
har entreprisen på arbeidet. En
treprisen omfatter: ferdigstillelse
av fotballbane, løpebaner, sprang
groper, nødvendige veger m. v.

En regner med å bli ferdig med
planeringen av fotbalibanen og
løpebanene i løpet av høsten. Det
er imidlertid fare for at det vil
bli for sent for isåing av banen,
som da må utestå til våren.

Hele ax~beidet s~kal i henhold til
kontrakt være utført innen 1. juni
1972 og for en pris av 444.539,70
kroner inklusive moms.

À

i~rit~

Ar 1913 den 16. mai holdt her
redstyret møte i kommunelokalet
i Hommelv~ik.

Behandlet skrivelse fra amt
mannen med forespørsel om kjø
ring med motorvogn og motor
sykler paa hovedvei eller strek
ning av hovedvei gjennom her
redet og på herredets bygdeveier
bør forbydes eller ikke.

Enstemmig beslutning:

1. For hovedveiens vedkom
mende finder man ikke at
kunde hindre eller forbyde
bruken av motorvogner og
motorsykler, men idet man
henviser til vedlagte skrivel
se fra en del trafikerende der

benytter veien over Gjeving
aasen til kjøretrafik, vil her
redsstyret uttale at automo
bilhastigheten ikke maa
overstige. 15 km i timen paa
denne strekning også ved lys
dag og klart veir, samt at der
desuten paalegges automobil
kjørerne at utvise den største
forsiktighet paa denne farlige
og krokete yei. Helst skulde
man se at automobilkjørsel
paa denne strekning blev
indskrenket til fastsatte tider
paa dagen.

2. For bygdeveienes vedkom
mende vedtoges følgende for
slag med 9 mot 6 stemmer:
Herredsstyret kan ikke an
befale at der gives tilladelse
for nogen av disse til auto
mobilkjørsel på grund av de
res beskaffenhet. De 6 i min~
dretallet foreslo at det skul.de
gives dispensasjon for enkel
te personer eller tilfeller.

* *

Styre for bladet:
Asbjørn Nøstmo, formann
Gyda Hestnes, nestformann
Sivert Buaas, sekretær
Dagfinn Refseth
Harry Nilsen

* *

Reisegodtgjoring — Stipend
Malvik kommune har for skoleåret

1971/72 bevilget midler til skyss og
stipend for ungdom som søker vide
re aflmenndannende eller yrkes
messig skolegang:

Søknad om:
1. Stipend sendes til Malvik sti

pendnemnd viJohan Fjeseth,
7550 Hommelvik, innen 1. nov.
cl. å.

2. Reisegodtgjøring sendes til Mai
vik skolekontor, 7560 Vikhamar,
for høsthalv året innen 1. desem
ber 1971 og for vårhalvåret in
nen 1. juni 1972.

Søknadsskjema fås ved henven
delse til Formannskapskontoret,
Hommelvik og Skolekontoret, Vik
hamar.

Skolesjefen.

v

5
i

V’— at -.

tJnder festen var det opptreden av bi. a. bedriftens mannskor (samtlige an
satte) som gjorde stor lykke. Dirigent var Trygve Lysholm. Det ble opplyst at
koret har øvelse bare hver gang de har fest, noe vi sterkt betviler.

Bedriften var ikke snauere enn at de også vartet opp med et damekor (de
ansattes hustruer) som også framførte et godt nummer. Utpå kvelden fikk vi
ogsa noen soloopptredener, uten at vi er i stand til å bedømme disses kunstne
riske kvalitet.

Et tilbakeblikk

2



Bygdeblad for Malvik 3

FOLKET HAR TALT
Et nytt kommunestyre er valgt,
denne gang med 31 represen
tantér. Disse skal fra 1. januar
1972 overta ansvaret for kom
munens styre og stell, og vi

nsker dem tillykke med ar
oeidet.

Vi vil samtidig uttrykke håpet
om at den saklighet og den
godé samarbeidsviljen som har
særpreget de siste kommune
styreneSi Malvik også blir å fin
ne i dette styret.

Det- er dessverre en - kjenns
gjerning at i alt for mange for
samlinger blir debattene truk
ket ut alt for !en~ bg saksb&
handlin~er~ hemmet av en viss
type talemaskiner som. må for
lange ordet i enhver sak og
da selvsagt for å gå imot de
foreliggende forslag.

Alle har naturligvis en sole
~lar rett til å gi uttrykk for sitt
syn på de saker som behandles,
og en frisk debatt skader ikke
når den baseres på saklighet og
ærlighet, men det er forstem
mende hvis en blir sittende med
det inntrykk at her snakker man
for å snakke, og ikke for å si
det man mener.

I de årene vi kjenner til, har
debattene i Malvik kommune
styre ligget på et høyt plan og
vi har ingen grunn til å tro at
det vil bli noen endring i så
måte.

Vi presenterer

Kommunens kontorsjef Jarle
Tronvoll er født pa Svorkmo i
1927. Av utdannelse har han real—
skole, landbruksskole og kommu
nalskolen. Han har vært assistent
ved Orkdal kommunekasse i 3 år,
kommunekasserer samme sted i
2 år, fullme~ktig I ved Kragerø
bykassekontor i 5 år, kommune
revisor i i år, fullm&tig ved
Kragerø formannskapskontor i 2
ar, kontorsjef i Spydeberg kom
mune i 6 år, kontorsjef i Røros
fra 1968 og til han tiltrådte her
den 20 11970.

En kommunal kontorsjefs opp
gave er ikke bare å være sjef for
kommuneadministrasjonen, han
skal også tilrettelegge sakene som
skal opp i formannskap og kom
munestyre. En av hans viktigste
oppgaver, og som gjør han til en
meget betydningsfull person i
kommunen er hans plikt til å inn
stille (foreslå) til vedtak i de sa
ker som skal be’handles.

STOFF TIL BLADET
Vi er takknemlig for å få til-

sendt egnet stoff til bladet, og
hører gjerne fra virksomheten til
foreninger og lag, fra kultur- og
arbeidslivet i kommunen, og i det
hele tatt om alt som rører seg i
bygda, men som ikke dekkes av
dagspressen.

Som ny disponent
ved A S Djupvasskaia, Hom

metvik, er ansatt Gaute Myhre,
Trondheim, han var tidligere an
satt ved Det Nordenfjeldske
Dampskipsselskap, Linj eavdelin
gen.

Fra soknepresten:
Menighetsmessige notiser

Soknepresten
har kontortid tirsdag, onsdag og

torsdag fra kl. 10 til kl. 11.30 og
hver fredag fra kl. 17—19. I denne
tid kan presten treffes i tif. 76274
hvis det er særskilt nødvendig.

Melding til dåp
bør senest skje fredagen i forve

gen mellom kl. 17 og 19. Den kan gå
pr. telefon. Kommer meldingen i
telefon, gjelder det at alle oppiys
finger som det spørres om er kor
rekte, en må også da vite hvem som
skal være barnets faddere. Vanlig
vis har et barn 4 faddere, men ofte
trer foreldrene inn som to av fad
derne. Grense oppad er 6—8 fad.
dere.

Lysing til ekteskap
skal begjæres av begge brudefolk

hos vigselsmannen. Kontoret er i
Malvik prestebolig ovenfor Malvik
kirke. Her bruker gjerne brude
folkene komme fredag kveld i kon
tortiden, men kan og pr. tif. treffe
avtale om annen tid. Brudefolk er
myndige ved fylte 20 år.

Attester,
utskrifter av ministerialbøkene,

dåpsattester, fødselsattester, vig
selsattester etc, er gratis. De som
forlanger attester må legitimere sin
rett til å få dem.

Soknedeling
av Malvik og Hommelvik er ennå

ikke blitt tillatt. Flere purringer er
sendt de kirkelige myndigheter,
men intet svar er hittil innløpet.
vanskelig å få opprettet egne kirke-
Uten en slik soknedeling er det

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik - Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
redaktøren skriftlig. — Prisen er kr. 10,- pr. år. — Kontingenten

sendes Malvik kommunekasse forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
ASBJØRN NØSTMO, 7560 Vikhamar

Joh. Christiansens Boktrykkeri, tlf. 26 960 - 7000 Trondheim

,

Lykke til! Han er gift og har en sønn.
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bøker for Malvik og Hommelvik.
En går ut fra at tillatelsen i sin tid
vil bli gitt.

Gud stjenester
19. s. e. tref. — 17. oktober:
— Hommelvik kirke. Høymesse kl.

11. Nattverd.
20. s. e. tref. — 24. oktober:
— Malvik kirke Høymesse kl. 11.

Nattverd.
Bededag — 31. oktober:
— Hommelvik kirke. Minneguds

tjeneste kl. 11. Offer til Kir
kens Nødhjelp.

Alle Helgensdag — 7. november:
— Malvik kirke. Minnegudstjenes

te kl. 11. Offer til Kirkens Nød
hjelp.

23. s. e. tref. — 14. november:
— Hommelvik kirke. Høymesse kl.

Nyetableringer i Hommelvik
Asbj. Skauge’s sveiseindustri.
Verksted ved brannstasjorten. -

Produksjon:
Smijernsporter i alle fasonger

âg størrelser. U~’etrapper i alle
størrelser. Husstiger, takstiger,
gelendere, klesstativ, stativ for
öljefat, flaggstei~ger.

Mottar ogsâ leilighetssveisin
ger og reparasjoner.

Kvarn &.Sjøtrø.
Åütoriserte rørleggere,
W.éhngârden.
Innehavere:
Fredrik Kvam og Oddvar Sjøtrø.
Patar seg alle slags rørlegger
oppdrag. — Fører badeutstyr
og kjøkkeninnredninger.

Visste du at —

— landet er oppdelt i regioner,
og at hver region har et rad
(regionplanråd) som skal ar
beide med interkommunal
planlegging. Malvik er med i
Trondheimsregionen, som be
star av Trondheim, Malvik og
Klæbu.
det som na er Malvik kommu
ne var en del av Strinda kom
mune helt fram til 1. januar
1891, da vi ble skilt fra, og ble
egen kommune.

— det i gamle dager var jern-
verk i Mostadmarka. Det var
i drift med visse avbrudd, fra
1650 til 1880.

1.941 st.
435 «
180 «
347 «
279 «
196 «

plasser
«
«
«

«

listest.
«
«
«

«
«
«

«
«
«
«
«

«
«
«
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KOMMUNEVALGET 1971
Antall stemmeberettigede 4.705
Antall avgitte stemmer 3.378
I prosent utgjør dette 71,8. Stemmene fordeler seg slik pa de forskjellige
partier:

Arbeiderpartiet
Høyre
Kristeleg Folkeparti
Senterpartiet
Sosialistisk Folkeparti
Venstre

I prosent av de avgitte stemmer utgjør dette:
Arbeiderpartiet 57,5 0/~

Høyre 12,9 0/0

Kristeleg Folkeparti 5,3 0/0

Senterpartiet 10,3 0/0

Sosialistisk Folkeparti 8,2 0/o
Venstre 5,8 0/o

100,0 0/0

De 31 plassene i kommunestyret ble fordelt slik mellom partiene:

Arbeiderpartiet 19
Høyre 4
Kristeleg Folkeparti 1
Senterpartiet 3
Sosialistisk Folkeparti 2
Venstre 2

Følgende representanter ble valgt inn i kommunestyret:
Arbeiderpartiet:

1 Olaf Bye, Malvik 3.902
2. Ola 0. Venn, Mostadmark 3.881
3. Klaus Hofstad, Hommelvik 3.854
4. Ellen Persson, Hommelvik 3.849
5. Odd Dagfinn Refseth, Hundhamaren 3.834
6. Kåre Herjuaune, Hundhamaren 1.982
7: Aksel Aamo, Vikhamar 1.974
8. Dag Haug, Malvik 1.972
9. Magnar.Raaen, Hundhamaren 1.966

10. Sverre Kristiansen, Vikhamar 1.960
11. Åke Brandsleth, Hommelvik 1.960
12. Brit Forslund, Hommelvik 1.943
13. Solveig Schjetne, Hommelvik 1.936
14. øivind Kristiansen, Hommelvik 1.933
15. Johan Fjeseth, Hommefvik 1.933
16. Asbjørn Nøstmo, Vikhamar 1.930
17. John Høgsve, Hommelvik 1927
18. Leif Muruvik, Muruvik 1.927
19. Sverre Kihi, Hundhamaren 1.926
Høyre:

1. Oddbjørn Aune, Hundhainaren 880
2. Milly Frost, Hundhamaren 450
3. Sivert Buaas, Vikhamar 449
4. Kåre Normann Holm, Hundhamaren 445

Kristeleg Folkeparti:
1. Thorleif Bratvold, Hommelvik 387

Senterpartiet:
1. Magne Bjørnstad, Vikhamar 676
2. Bérit Vikhammer, Vikhamar 369
3. Kristen Kvello, Vikhamar 367

Sosialistisk Folkeparti:
1. Ole Breén,’Hommelvik 844 «
2. Ivar Reistad, Hundhamaren 842 «

Venstre:
1. Kåre Engen, Vikhamar 409 «
2. Gyda Hestnes, Vikhamar 402 «


